
 

     KOMUNA E PRISHTINËS 

     DREJTORIA E URBANZIMIT 

 

 

NJOFTIM PËR QYTETARË 
 

 

Të nderuar qytetarë, 

 

Drejtoria e Urbanizmit e Komunës së Prishtinës, ju njofton se duke filluar nga data 21.10.2020, do të  

pezullojë përkohësisht mbajtjen e takimeve me palë në orarin e rregullt të takimeve, ditën e martë 

dhe të enjte të javës, të papërcaktuara më parë.  

 

Zbatimi i këtij pezullimi të përkohshëm të këtyre takimeve bëhet si masë mbrojtëse në situatën aktuale 

të përkeqësuar për shkak të numrit në rritje të të infektuarve me virusin Covid-19 në vendin tonë. 

 

Takimet me zyrtarët përgjegjës të lëndëve/kërkesave do të vazhdojnë të mbahen me ftesë të tyre, pas 

njoftimit dhe caktimit paraprak të terminit.  

 

Ky pezullim do të vlejë deri në një njoftim tjetër të kësaj drejtorie. 

 

Në vazhdim gjeni regjistrin e zyrtarëve, numrat e telefonit dhe postës elektronike zyrtare, për 

kontaktim të tyre: 

 

DREJTORIA E URBANIZMIT 

SEKTORI I URBANIZMIT 

 
    

Numri 

rendor 
Emri dhe Mbiemri Posta elektronike zyrtare 

Numri i 

telefonit zyrtar 

Numri i 

zyres 

1 Ardian Olluri ardian.olluri@rks-gov.net 038 221 242 301 

2 
Mimoza Berisha-

Prestreshi 
mimoza.prestreshi@rks-gov.net 

038 200 40082 303 

3 Anita Osmani anita.osmani@rks-gov.net 

4 Ergyn Hajredini ergyn.hajredini@rks-gov.net 

038 200 40066                

038 200 40070 
305 

5 Nazife Krasniqi nazife.i.krasniqi@rks-gov.net 

6 Zejnulla Rexhepi zejnullah.rexhepi@rks-gov.net 

7 Kushtrim Domaneku kushtrim.domaneku@rks-gov.net 

8 Ermira Muçiqi ermira.a.muciqi@rks-gov.net 

9 Liridon Gashi liridon.h.gashi@rks-gov.net 

10 Avdurrahman Krasniqi avdurrahman.krasniqi@rks-gov.net 

038 200 40073 306 

11 Daut Humoll daut.humolli@rks-gov.net 

12 Makfiret Abdullahu makfiret.abdullahu@rks-gov.net 

13 Merita Rushiti merita.rushiti@rks-gov.net 

14 Bahtije Vllasaliu bahtije.vllasaliu@rks-gov.net 

 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo 

 

Komuna e Prishtinës 

Opština Priština – Municipality of Prishtina 

 

 
                   

mailto:bahtije.vllasaliu@rks-gov.net


15 Mejrushe Sejdullahu mejrushe.sejdullahu@rks-gov.net 

038 200 40071 
307                                      

308 

16 Bahtije Uka bahtije.uka@rks-gov.net 

17 Arbër Hamidi arber.hamidi@rks-gov.net 

18 Krenare Shkodra krenare.shkodra@rks-gov.net 

19 Xheneta Selmani xheneta.selmani@rks-gov.net 

20 Ardian Zymeri ardian.zymeri@rks-gov.net 

21 Besiana Musta besiana.musta@rks-gov.net  

038 200 40075 309 
21 Merale Bilalli – Asllani merale.bilalli@rks-gov.net 

 
    

SEKTORI I LEGALIZIMIT 

      

22 Lindita Beqiri  lendita.beqiri@rks-gov.net 

038 200 40081 310 

23 Leonora Mehmeti leonora.mehmeti@rks-gov.net 

24 Ardita Berisha – Shoshi ardita.berisha@rks-gov.net 

25 Azize Kryeziu azize.kryeziu@rks-gov.net 

26 Florina Rrahmani florina.maloku@rks-gov.net 

27 Besart Kozhani besart.kozhani@rks-gov.net 

038 200 40081 311 

28 Burhan Dushullovci burhan.dushullovci@rks-gov.net 

29 Rexhep Pllana rexhep.pllana@rks-gov.net 

30 Alma Leti alma.leti@rks-gov.net 

31 Ifeta Nikoçeviq ifeta.nikoceviq@rks-gov.net 

32 Rolinda Demaj rolinda.demaj@rks-gov.net 

33 Diana Jusufi diana.jusufi@rks-gov.net 

34 Violeta Hoxha violeta.hoxha@rks-gov.net 

35 Sanije Zeka- Sahiti sanije.zeka@rks-gov.net 

038 200 40084 312 

36 Marigona Hashimi marigona.hashimi@rks-gov.net 

37 Linda Alishani linda.alishani@rks-gov.net 

38 Rexhie Mushica rexhie.mushica@rks-gov.net 

39 Vjollca Qeriqi vjollca.qeriqi@rks-gov.net 

40 Hasnije Beqiraj hasnijebeqiraj@rks-gov.net  

41 Shqipe Gorani shqipe.gorani1@rks-gov.net 

42 Art Hoxha art.hoxha@rks-gov.net  

       

ZYRA E ADRESAVE 
       

43 Bajram Curri bajram.curri@rks-gov.net 
038 200 40044 19 

44 Veton Krasniqi   

 

 

 

 

          Prishtinë, më 20.10.2020             D r e j t o r i 

                                  ________________ 
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